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Publik 

Skanska skapar hållbara lösningar inom bygg och anläggning, infrastruktur, bostäder 
och kommersiella lokaler. Med utgångspunkt i våra värderingar utvecklar vi vår 
verksamhet, våra medarbetare och vårt kunderbjudande. Tillsammans bygger vi ett 
bättre samhälle.

Syfte och omfattning
Miljö- och klimatpolicyn definierar gemensamma principer för att driva och utveckla vår verksamhet 
och våra produkter i linje med våra klimatmål och minimera deras negativa påverkan på miljön, samt 
att bidra till en hållbar samhällsutveckling. Alla som arbetar i Skanska Sverige och på våra 
arbetsplatser har ett ansvar att följa denna policy och integrera miljö och klimat i sitt dagliga arbete.

Principer
Vi har rätt arbetssätt och kompetens
Vårt ledningssystem utgör plattformen för kunskap och gemensamma rutiner, och vi arbetar med 
ständiga förbättringar för att höja nivån på våra arbetssätt och verktyg. Genom utbildning, 
erfarenhetsutbyte och omvärldsbevakning säkerställer vi att vi har rätt kompetens och engagemang i 
organisationen. För att stärka vår förmåga i förändringsarbete söker vi aktivt nya perspektiv som 
utmanar våra egna, delar lärdomar och samarbetar med andra i problemlösning. På så sätt främjar vi 
det kontinuerliga lärandet och utvecklas både som medarbetare och organisation.

Tillsammans driver vi utvecklingen
Vår plattform bygger på att vi uppfyller lagar, förordningar och kontraktskrav som en miniminivå. Men 
utifrån en hög ambitionsnivå, och tillsammans med våra kunder, leverantörer och andra aktörer i vår 
värdekedja, utvecklar vi också nya lösningar, och driver på utvecklingen mot ett hållbart byggande. 
Miljö- och klimatarbetet är integrerat i våra affärer, och vi har höga förväntningar – inte bara på oss 
själva, utan även på våra samarbetspartners. 

Vårt ramverk visar vägen
Miljö- och klimatarbetet ingår i vårt ramverk för hållbarhet. Ramverket fokuserar på ansvar, klimat och 
resiliens. Vi tar ansvar för miljön och naturen - både direkt vid våra arbetsplatser, och indirekt i 
värdekedjan. Vi arbetar aktivt för att minska klimatpåverkan i värdekedjan och utvecklar samt skalar 
upp lösningar för ett resurseffektivt och cirkulärt byggande med allt lägre klimatavtryck. Utifrån ett 
ekologiskt perspektiv bygger vi för ett resilient samhälle genom att anpassa produkter och projekt till 
ett framtida klimat, samtidigt som vi tar hänsyn till och gynnar den biologiska mångfalden.

Denna policy är upprättad i anslutning till Skanska Group Sustainability Policy. Ovanstående principer 
är i linje med Skanska Sveriges övriga policyer samt våra värderingar. Tillsammans med våra 
arbetssätt och hjälpmedel finns de samlade i vårt ledningssystem, Vårt sätt att arbeta®.


